

Bendt Barsdal Holding ApS

Valby Langgade 221, 2500 Valby

CVR-nr. 87 87 07 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

Finn Barsdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bendt Barsdal Holding ApS Valby Langgade 221 2500 Valby
	CVR-nr.: 87 87 07 15
	Stiftet: 3. november 1978
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn Barsdal
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	Malerfirmaet Bendt Barsdal A/S, København Byggeriets Vinduesrenovering ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde andele i dattervirksomheder og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 173.876 kr. mod 423.356 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-9.549	-9.550
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	202.740	451.296
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-26.883</u>	<u>-26.288</u>
Resultat før skat	166.308	415.458
Skat af årets resultat	<u>7.568</u>	<u>7.898</u>
Årets resultat	<u>173.876</u>	<u>423.356</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000
Udbytte for regnskabsåret	120.205	116.000
Overføres til overført resultat	<u>53.671</u>	<u>194.356</u>
Disponeret i alt	<u>173.876</u>	<u>423.356</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.062.179	2.559.438
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.062.179	2.559.438
Anlægsaktiver i alt	2.062.179	2.559.438
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	16.456
Tilgodehavender i alt	0	16.456
Likvide beholdninger	6.807	7.654
Omsætningsaktiver i alt	6.807	24.110
Aktiver i alt	2.068.986	2.583.548

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	801.370	747.699
Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.205	116.000
Egenkapital i alt	1.121.575	1.063.699
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	938.661	1.511.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	947.411	1.519.849
Gældsforpligtelser i alt	947.411	1.519.849
Passiver i alt	2.068.986	2.583.548

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	553.343	0	753.343
Årets overførte overskud eller underskud	0	194.356	116.000	310.356
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-113.000	0	-113.000
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	747.699	116.000	1.063.699
Udloddet udbytte	0	0	-116.000	-116.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	53.671	120.205	173.876
	200.000	801.370	120.205	1.121.575

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.835	26.239
Andre finansielle omkostninger	48	49
	<u>26.883</u>	<u>26.288</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	2.621.944	2.621.944
Kostpris 31. december 2022	<u>2.621.944</u>	<u>2.621.944</u>
Saldo pr. 1. januar 2022	-62.506	-513.802
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	202.741	451.296
Udbytte	-700.000	0
Opskrivninger 31. december 2022	<u>-559.765</u>	<u>-62.506</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.062.179</u>	<u>2.559.438</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Malerfirmaet Bendt Barsdal A/S, København	100 %	1.780.333	287.353
Byggeriets Vinduesrenovering ApS, København	100 %	281.846	-84.612
		<u>2.062.179</u>	<u>202.741</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til koncernens bankforbindelse i tilknyttede virksomheder. Selvskyldnerkautionen er maksimeret til 5.000 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
